
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL MUNICIPIO DE
TACAMBARO.

FORMATO: FRACCIÓN XXI (COSTOS INTEGRALES DE VIAJES)

Periodo
reportado

Nombre y
cargo del
servidor
público

Destino
Motivo del
viaje

Importe ejercido por conceptos

Pasaje Peaje Hospedaje Otros

Monto total ejercido Fecha de salida (dd-
mes-año) y llegada

(dd-mes-año)

09
SEPTIEMBRE
AL 31 DE
DICIEMBRE
2015.

LIC. JOSE
ARNOLDO
AREVALO
GALVAN.

MEXICO

-OFICINAS
SEDATU
-OFICINAS
CONAVI.
-SHCP.
-OFICINAS
RAN.
-SEDATU.

1- $573,527
2- $1359
3- $750
4- $410

1-11/09/2015
23/09/2015
23/09/2015
29/12/2015
2-08/10/2015
3-11/11/2015
4-29/12/2015
10/12/2015.

Fecha de actualización Responsable de acceso a laÁrea productora de informaciónde la información información pública

04 ABRIL 2016 DIRECCION DEL IVMT
LIC. CARLOS ALBERTO GUTIERREZ
GARCIA.


